TERMAS DE MOLINAR

BALNEARIO CASA PALLOTT

“] a tradicion por lo que de verdad. tmporta”

Listado de Tratarmient

Barrio Molinar, 17 — 48891 Karrantza (Bizkaia)
Teléfono: 94 680 60 02

Email: mfoveservas@casavicen’cepauot‘ci.com

Web: www.casavicentepaﬂo’cﬁ.com

EMPRESA GIZARTE

enka["terﬂ/ ERANTZUKIZUN EREDUA
MODELO DE RESPONSRBILIDAD
reen / SOCIAL EMPRESARIAL

G

Compromis _EUSKADl
«Calidad Turistica ~7strononika




MASAJES Y ENVOLTURAS

Masajes Relajantes
(Suplemento de 1,00 € para bafiera

mineromedicinal )

Masajes Descontracturantes
(Suplemento de 1,00 € para

lampara de infrarrojos)

Masajes Aromaterapia
(Suplemento de 1,00 € para bafiera

mineromedicinal )

Masajes Especiales

Envolturas y tratamientos
corporales

*Parcial (25 mins.)
Aceite de almendras/neutro/romero
Aceites orientales calientes
Con velas aromaticas
De pies
*General (50 mins.)
Aceite de almendras/neutro/romero
Aceites orientales calientes
Con velas aromaticas
Con piedras calientes
Con pindas herbales
*Drenaje linfatico
*Hawaiano (90 mins.)

*Parcial (25 minutos)
Aceite de almendras/neutro

Aceite de romero (antiinflamatorio)
*General (50 minutos)

Aceite de almendras/neutro
Aceite de romero (antiinflamatorio)

*Parcial (25 mins.)
CEREZOTERAPIA (aceite de cereza)
CHOCOLATERAPIA (mouse de chocolate)

BAJO EL AGUA - VICHY (aceite de miel)
*General (50 mins.)

CEREZOTERAPIA (aceite de cereza)
CHOCOLATERAPIA (mouse de chocolate)

*Circulatorio (aceite ying) - 25 mins.

*Circulatorio con Vendas Frias - 30 mins.
*Oriental con Cafas de Bambu - 25 mins.
*Oriental con Canas de Bambu - 50 mins.

*Envoltura Chocolate

*Envoltura fria de fango verde (piernas)
*Envoltura de cereza (parcial)

*Peeling corporal (parcial)

*Peeling corporal (general)

36,00 €
39,00 €
45,00 €
36,00 €

52,00 €
55,00 €
69,00 €
59,00 €
59,00 €
59,00 €
80,00 €

39,00 €
45,00 €

57,00 €
62,00 €

44,00 €
44,00 €
59,00 €

69,00 €
69,00 €

49,00 €

55,00 €
45,00 €
75,00 €

39,00 €

39,00 €
39,00 €
39,00 €
65,00 €



LOS CIRCUITOS Y PROGRAMAS

Individual *Especial Parejas
Programas Aromaterapia *Aromaterapia basica cereza 79,00 € 151,00 €
(Envoltura + Bafiera + Masaje parcial)
*Aromaterapia completa cereza 105,00 € 200,00 €
(Peeling corporal + Bafiera + Envoltura + Masaje
parcial)
. X g o . .
Piernas Cansadas (Pediluvio + B/ano de vapor + Masaje de piernas 65,00 € 124,00 €
con Vendas Frias)
* ~ .
EsEaIda (Ba'no de va?or + Chorro a pre5|or'1 + Envoltura a 99,00 € 189,00 €
elegir + Masaje de Espalda Infrarrojos)
Circulatorio Basico *(Bafiera minerom.+ Pediluvio + Ducha fria) 30,00 € 57,00 €
i i *(Bafio d Bani Ducha afusié
Circulatorio Completo (Bafio de vaporJt aner? + Ducha afusion + 79,00 € 151,00 €
Envoltura algas frias en piernas)
Antiestrés *(Ducha afusion + Bafiera + Masaje parcial de 99,00 € 189,00 €
chocolate + Envoltura chocolate)
Piel *(Baﬁera/Pisci.na + Bafio de.vapor + Hidratacién 69,00 € 132,00 €
corporal (Peeling + Crema hidratante))
26i *(Ducha circul Masaje d tract t
Descontracturante Basico ( u-c a C|r?u ar+ . asaje descontracturante 5500 € 105,00 €
parcial con infrarrojos)
Descontracturante General *(Ducha circular + Baﬁo' de Va p'or + MaTsaje 69,00 € 132,00 €
descontracturante parcial con infrarrojos)
*
CIRCUITO BALNEARIO
CASA PALLOTTI* COMPLEMENTOS
(1h. 10mins.) Gorro piscina 6,00 €
Chancletas 6,00 €
e Activacion: Ducha afusién o circular Albornoz (Venta) 30,00 €
e Albornoz (Alquiler 12,00 €
e Vapor: Bafo de vapor ( _q )
- N Toalla (Alquiler) 6,00 €
e Relax: Piscina y bafnera
[ J

Infusiones: ¢ 45 (00 €/pax



TERMAS DE MOLINAR

MASAJES Y TRATAMIENTOS FACIALES
Peeling + Hidratante + Mascarilla |1) Hidrata y nutre
(30 mins) 2) Limpieza en profundida
3) Pieles maduras o dafadas 55,00 €
4) Mantenimiento del equilibrio de la piel
5) Pieles sensibles
6) Pieles secas o desnutridas
Perlas y Oro |Mascari|la de oro + Masaje de perlas (25 mins) 69,00 €
Sesidon Dermasonic (45 mins) 1) Limpieza profunda
2) Oxigenacion de la dermis
3) Hidratacién 69,00 €
4) Reparacién
5) Disminucidn de lineas de expresiény bolsas
Masajes Faciales Masaje con cafias de bambu (25 mins) 45,00 €
Masaje con piedras (25 mins) 45,00 €
Masaje con pindas herbales (25 mins) 45,00 €
Masaje craneo - facial (25 mins) 39,00 €

BALNEOTERAPIA Y BONOS

Entrada Bono 15 sesiones Bono 30 sesiones

Piscina 12,00 € 144,00 € 252,00 €
Bafiera 12,00 € 126,00 € 216,00 €
Pediluvio 19,00 € 199,50 €

Inhalaciones 19,00 € 199,50 €

Baiio turco/vapor 19,00 € 199,50 €

Ducha Bitérmica 19,00 €

Ducha Circular 19,00 €

Chorro manual a presién 29,00 €

Ducha Afusion 25,00 €

*IVA incluido

*Obligatorio usar traje de bafio, chancletas y gorro de piscina

*Accesos al balneario con cita previa y disponibilidad

*Reservado el derecho de modificacion del listado de ofertas en cuanto a precio y tipologia



