



TERMAS DE MOLINAR



BALNEARIO CASA PALLOTTI

"La tradición por lo que de verdad importa"

Listado de Tratamientos

Barrio Molinar, 17 - 48891 Karrantza (Bizkaia)

Teléfono: 94 680 60 02

Email: inforeservas@casavicentepallotti.com

Web: www.casavicentepallotti.com



ENPRESA GIZARTE ERANTZUKIZUN EREDUA MODELO DE RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIAL











MASAJES Y ENVOLTURAS

Masajes Relajantes	*Parcial (25 mins.)	
(Suplemento de 1,00 € para <i>bañera</i>	Aceite de almendras/neutro/romero	36,00 €
mineromedicinal)	Aceites orientales calientes	39,00 €
·	Con velas aromáticas	45,00 €
	De pies	36,00€
	*General (50 mins.)	
	Aceite de almendras/neutro/romero	52,00€
	Aceites orientales calientes	55,00€
	Con velas aromáticas	69,00€
	Con piedras calientes	59,00€
	Con pindas herbales	59,00 €
	*Drenaje linfático	59,00€
	*Hawaiano (90 mins.)	80,00 €
Masajes Descontracturantes	*Parcial (25 minutos)	
(Suplemento de 1,00 € para	Aceite de almendras/neutro	39,00€
lámpara de infrarrojos)	Aceite de romero (antiinflamatorio)	45,00 €
	*General (50 minutos)	
	Aceite de almendras/neutro	57,00 €
	Aceite de romero (antiinflamatorio)	62,00 €
Masajes Aromaterapia	*Parcial (25 mins.)	
(Suplemento de 1,00 € para <i>bañera</i>	CEREZOTERAPIA (aceite de cereza)	44,00 €
mineromedicinal)	CHOCOLATERAPIA (mouse de chocolate)	44,00 €
	BAJO EL AGUA - VICHY (aceite de miel)	59,00€
	*General (50 mins.)	
	CEREZOTERAPIA (aceite de cereza)	69,00€
	CHOCOLATERAPIA (mouse de chocolate)	69,00 €
Masajes Especiales	*Circulatorio (aceite ying) - 25 mins.	49,00 €
	*Circulatorio con Vendas Frías - 30 mins.	55,00 €
	*Oriental con Cañas de Bambú - 25 mins.	45,00 €
	*Oriental con Cañas de Bambú - 50 mins.	75,00 €
Envolturas y tratamientos	*Envoltura Chocolate	39,00 €
corporales	*Envoltura fría de fango verde (piernas)	39,00 €
	*Envoltura de cereza (parcial)	39,00 €
	*Peeling corporal (parcial)	39,00 €
	*Peeling corporal (general)	65,00 €
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	•



LOS CIRCUITOS Y PROGRAMAS

Programas Aromaterapia	*Aromaterapia básica cereza (Envoltura + Bañera + Masaje parcial) *Aromaterapia completa cereza (Peeling corporal + Bañera + Envoltura + Masaje parcial)	Individual 79,00 € 105,00 €	*Especial Parejas 151,00 € 200,00 €
<u>Piernas Cansadas</u>	*(Pediluvio + Baño de vapor + Masaje de piernas con <u>Vendas Frías</u>)	65,00 €	124,00€
<u>Espalda</u>	*(Baño de vapor + Chorro a presión + Envoltura a elegir + Masaje de Espalda Infrarrojos)	99,00 €	189,00 €
Circulatorio Básico	*(Bañera minerom.+ Pediluvio + Ducha fría)	30,00 €	57,00 €
Circulatorio Completo	*(Baño de vapor + Bañera + Ducha afusión + Envoltura algas frías en piernas)	79,00 €	151,00€
<u>Antiestrés</u>	*(Ducha afusión + Bañera + Masaje parcial de chocolate + Envoltura chocolate)	99,00 €	189,00€
<u>Piel</u>	*(Bañera/Piscina + Baño de vapor + Hidratación corporal (Peeling + Crema hidratante))	69,00 €	132,00 €
Descontracturante Básico	*(Ducha circular + Masaje descontracturante parcial con infrarrojos)	55,00 €	105,00 €
Descontracturante General	*(Ducha circular + Baño de Vapor + Masaje descontracturante parcial con infrarrojos)	69,00 €	132,00€

CIRCUITO BALNEARIO CASA PALLOTTI

(1h. 10mins.)

• Activación: Ducha afusión o circular

Vapor: Baño de vapor

Relax: Piscina y bañera

Infusiones: Té
 45,00 €/pax

COMPLEMENTOS

Gorro piscina	6,00€
Chancletas	6,00€
Albornoz (Venta)	30,00€
Albornoz (Alquiler)	12,00€
Toalla (Alquiler)	6,00€



MASAJES Y TRATAMIENTOS FACIALES

Peeling + Hidratante + Mascarilla	1) Hidrata y nutre	
(30 mins)	2) Limpieza en profundida	
	3) Pieles maduras o dañadas	55,00 €
	4) Mantenimiento del equilibrio de la piel	33,00 €
	5) Pieles sensibles	
	6) Pieles secas o desnutridas	
Perlas y Oro	Mascarilla de oro + Masaje de perlas (25 mins)	69,00 €
Sesión Dermasonic (45 mins)	1) Limpieza profunda	
	2) Oxigenación de la dermis	
	3) Hidratación	69,00€
	4) Reparación	
	5) Disminución de líneas de expresión y bolsas	
Masajes Faciales	Masaje con cañas de bambú (25 mins)	45,00 €
	Masaje con piedras (25 mins)	45,00€
	Masaje con pindas herbales (25 mins)	45,00€
	Masaje cráneo - facial (25 mins)	39,00 €

BALNEOTERAPIA Y BONOS

	<u>Entrada</u>	Bono 15 sesiones	Bono 30 sesiones
Piscina	12,00€	144,00€	252,00€
Bañera	12,00€	126,00€	216,00€
Pediluvio	19,00€	199,50€	
Inhalaciones	19,00€	199,50€	
Baño turco/vapor	19,00€	199,50€	
Ducha Bitérmica	19,00€		
Ducha Circular	19,00€		
Chorro manual a presión	29,00€		
Ducha Afusión	25,00€		

^{*}IVA incluido

^{*}Obligatorio usar traje de baño, chancletas y gorro de piscina

^{*}Accesos al balneario con cita previa y disponibilidad

^{*}Reservado el derecho de modificación del listado de ofertas en cuanto a precio y tipología